Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02.03.2023                                          с. Тюхтет                                        № 6.1-205

О признании утративших силу некоторых решений Тюхтетского районного Совета

депутатов в сфере противодействия коррупции

В соответствии со статьёй 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 20, 35 Устава Тюхтетского муниципального округа,

Тюхтетский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Тюхтетского районного Совета

депутатов:

от 27.06.2018 № 7-102 «Об утверждении Порядка размещения на официальном

сайте органов местного самоуправления Тюхтетского района сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами,

замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании

Тюхтетский район»;

от 29.08.2018 № 8-111 «О внесении изменений в решение Тюхтетского

районного Совета депутатов от 27.06.2018 № 7-102 «Об утверждении Порядка

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского

района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности в

муниципальном образовании Тюхтетский район»».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского муниципального

округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (А.И. Зыков).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального

опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа

_____________ Г.П. Дзалба

Председатель Тюхтетского окружного

Совета депутатов

___________    В.С.Петрович